

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298444

**FECHA: 12-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos		
1	\$1.690	\$1.690
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES		
1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE		
1	\$2.490	\$2.490
CARTULINA ESPAÑOLA EIFEL		
1	\$1.990	\$1.990
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID		
2	\$2.290	\$4.580
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE		
1	\$990	\$990
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ		
2	\$1.490	\$2.980
CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MM		
8	\$1.490	\$11.920
CARPETA CON ACCOCLIPS VERDE LIMON		
4	\$790	\$3.160
MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GR		
1	\$3.900	\$3.900
SET PINCELES ACRILICO SIMPLY DALER		
1	\$3.900	\$3.900
LAPICES GIOTTO DE COLOR 3.0 ACUAREL		
1	\$2.900	\$2.900
PLASTICINA RHEIN 12 COLORES		
1	\$1.490	\$1.490
CINTA DOBLE CONTACTO 24MMx20MTS MIS		
1	\$1.490	\$1.490
LAPICES COLORES PASTELES PROARTE 12		
1	\$3.890	\$3.890
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES		
1	\$2.890	\$2.890
LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO		
1	\$990	\$990
MASA DAS BLANCA MEDIO KILO		
1	\$2.900	\$2.900
ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO		
1	\$1.690	\$1.690
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA		
2	\$790	\$1.580
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS		
2	\$1.690	\$3.380
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr		
3	\$1.190	\$3.570
SILICONA ART CRAFT 12unidades		
2	\$1.790	\$3.580
COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PR		
1	\$2.290	\$2.290
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NARAN		
1	\$2.690	\$2.690
CARTUCHO DE TINTA PIZARRA NARANJO V		
1	\$1.690	\$1.690
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO		
1	\$2.690	\$2.690
CARTUCHO DE TINTA PIZARRA NEGRO V B		
1	\$1.690	\$1.690
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES		
2	\$350	\$700
CINTA DE ENMASCARAR ROJO		
2	\$1.490	\$2.980
TRANSPORTADOR 180°,°a PROARTE		
1	\$390	\$390
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE FLUOR		
1	\$1.190	\$1.190
TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA SOFT GRIP		
1	\$1.290	\$1.290
FORRO COLLEGE LAVORO		
1	\$390	\$390
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR		
8	\$200	\$1.600
	NETO	\$ 75.234
	IVA 19%	\$ 14.296
	TOTAL	\$ 89.530

